ANDRADE e sua mulher ZULEICA MONTENEGRO DE ANDRADE, ORGAL S/A � MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS e SHELL 
BRASIL S/A PETRÓLEO. EXECUTADO: ESTADO DO CEARÁ. �A credora SHELL BRASIL S/A PETRÓLEO participou de 
audiência de conciliação com o executado, em que acertaram o valor de R$212.803,93 (duzentos e doze mil oitocentos 
e três reais e noventa e três centavos) para pagamento de seu crédito, em duas parcelas, o que ela recebeu e deu 
quitação (termo de audiência na fl. 668; alvarás nas fls. 714 e 715; procuração e contrato social nas fls. 654/667). (�). 
Desta feita, no tocante a essa exequente, o Precatório encontra-se liquidado.